
Kojenecké váhy s ověřením, schválené pro použití ve zdravotnictví

POPIS

• jednoduché a pohodlné ovládání

• díky gumovým nožičkám váha neklouže a stojí bezpečně na místě

• vážení bez otřesů:  
pro získávání stabilní hodnoty váha provádí odfiltrování otřesů, ideální pro neklidné kojence

• kontrola váhového přírůstku (funkce kojení):   
Váha dítěte před kojením se může uložit. Následně se stisknutím tlačítka zjistí váhový přírůstek.

• funkce podržení údajů:  
Když se naměřená hodnota ustálí, hmotnost na displeji automaticky „zamrzne“ až do stisknutí tlačítka 
HOLD. Zbude tedy dost času věnovat se malému pacientovi a potom lze v klidu přečíst naměřenou 
hodnotu 

• možné síťového nebo bateriové napájení (dobíjecí baterie jsou volitelné)

• ergonomická vážící miska pro bezpečné vážení miminek

• odnímatelná miska pro vážení větších dětí

• robustní plast ABS, snadné hygienické čistění

• schválené pro lékařské účely v souladu s 93 / 42 / EHS

• možnost prvotního ověření  M  - volitelně

Kojenecké váhy KERN Kojenecké váhy KERN
VÁHY

0297

Specializovaný eshop:   www.lekarske-vahy.cz

MBB 15K2DM MBE 20K10MBC 15K2DM / MBC 20K10M



TECHNICKÉ PARAMETRY

COMPEK MEDICAL SERVICES, s.r.o.
Jičín  |  17. listopadu 861  |  506 01  |  mobil: +420 605 281 433  |  tel./fax: + 420 493 524 534  |  e-mail: info@compek.cz  |   www.compek.cz

Bratislava  |  Strážna 11  |  831 01  |  mobil: +421 908 758 793  |  tel.: + 421 2 4569 2569  |  e-mail: info@compek.sk  |  www.compek.sk

Hradec Králové  |  Vážní 899  |  500 03  |  mobil: +420 603 172 425  |  e-mail: hradec@compek.cz
Plzeň  |  Masarykova 1132/62  |  312 12  |  mobil: +420 736 773 551  |  e-mail: plzen@compek.cz
Slavičín  |  Komenského 882  |  763 21  |  mobil: +420 774 747 599  |  e-mail: morava@compek.cz

Kojenecké váhy s ověřením

Kojenecké váhy KERNKojenecké váhy KERN VÁHY

MBB 15K2DM MBC 15K2DM MBC 20K10M MBE 20K10

váživost 15 kg 15 kg 20 kg 20 kg

citlivost 2 g < 6kg > 5 g 2 g < 6kg > 5 g 10 g 10 g

rozměry vážící misky (š × h) 550 × 240 mm 600 × 280 mm 550 × 240 mm

celkové rozměry (š × h × v) 560 x 288 x 136 mm 890 x 460 x 55 mm 560 x 350 x 88 mm

displej podsvícený LCD, výška čísla 25 mm LCD, výška čísla 15 mm

rozměr ovládacího panelu 210 x 110 x 50 mm -

propojovací kabel displeje cca 50 cm - - -

hmotnost cca 4 kg cca 5,5 kg cca 5,5 kg cca 2 kg

prvotní ověření  M ¡ ¡ ¡ -

funkce hold, tlumení pohybu, váhový přírůstek hold, tlumení pohybu

zapnutí spínač On / Off

napájení ze sítě   AC adaptér, součástí dodávky -

napájení z baterií 6 x 1,5 V AA, nejsou součástí dodávky 4 x 1,5 V AA

Příslušenství

přepravní obal pro přenášení ¡ ¡ ¡ -

stojan ke zvýšení umístění displeje ¡ - - -

ochranný pracovní kryt na displej ¡ - - -

interní dobíjecí baterie ¡ ¡ ¡ -

mechanický metr pro připevnění na váhu - 80 cm - ¡ ¡ -

opěrka hlavy / nohou - ¡ ¡ -

Specializovaný eshop:   www.lekarske-vahy.cz

¡ volitelné příslušenství
 -   nelze

O výrobci lékařských vah:

Německá společnost KERN & SOHN GmbH je tradiční a inovativní výrobce osobních, 
laboratorních, ale i průmyslových vah s historií více jak 170 let.

Společnost KERN & Sohn GmbH vždy klade důraz na přesnost a spolehlivost. 


